中关村智通智能交通产业联盟

关于修订 《自动驾驶车辆道路测试能力评估内容与方法》

团体标准的公告

各联盟会员单位及有关单位 :

为积极推进自动驾驶技术在我国的研发和应用,协同自动驾驶产

业链上下游技术创新与标准创新,推进行业技术发展,进一步适应市

场对标准的快速需求,经广泛意见征集、初步审核、专家评审等程序

环节,对编号为 T/cMAX】 16-01—⒛】B的 团体标准 《自动驾驶车辆道

路测试能力评估内容与方法》进行修订,修订版团体标准编号为

T/CMAX】 】6-01—⒛⒛,⒛⒛ 年 11月 2日 发布,⒛⒛ 年 】】月 2日 起

实施。

现予公告。

⒛20年 11月 2日